

Tychy, dnia 07.10.2021 r.

WYKONAWCY

Dotyczy postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na: „Najem dwóch pojazdów typu „śmieciarka z napędem CNG” oraz jednego pojazdu typu „hakowiec” z napędem CNG”

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuszcza wydłużenie terminu dostawy pojazdów do 45 dni dla pojazdów typu śmieciarka i 90 dni dla pojazdu typu hakowiec w przypadku podpisania umowy z końcem października? (terminy dostaw są również zależne od momentu podpisania umowy) W przypadku śmieciarki czas od momentu podpisania umowy do wydania pojazdu jest potrzebny na procesy związane z rejestracją aut, ubezpieczeniem, montażu GPS i nie jest możliwe wydanie śmieciarek w ciągu 7 dni od podpisania Umowy.

W przypadku pojazdu typu hakowiec produkcja pojazdu jest przewidziana najwcześniej na 20 listopada + czas transportu to ok 3 tygodniu + czas zabudowy + czas na procedury jak wyżej zatem w tym przypadku dostawa takiego pojazdu to najwcześniej połowa stycznia. Inne pojazdy hakowe w CNG są niedostępne w szybszym terminie.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia terminy dostawy pojazdów na następujące:

- „Śmieciarki”: *Wykonawca dostarczy dwa kompletne pojazdy o parametrach jak w SWZ w terminie do 45 dni od dnia podpisania umowy. Miejsce dostawy: Master Odpady i Energia Sp. z o.o., ul. Lokalna 11, 43-100 Tychy.*

- „Hakowiec” *Wykonawca dostarczy kompletny pojazd o parametrach jak w SWZ w terminie do 90 dni od dnia podpisania umowy. Miejsce dostawy: Master Odpady i Energia Sp. z o.o., ul. Lokalna 11, 43-100 Tychy.*

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuszcza jako pojazd zastępczy pojazd z silnikiem diesla w przypadku napraw i awarii?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza samochód zastępczy o nie gorszych parametrach niż w ofercie z silnikiem Diesla.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający dopuszcza podpisanie Umowy na wzorze Umowy Wykonawcy jednocześnie całkowicie odstępując od Umowy przedstawionej przez Zamawiającego?

Odpowiedź:

Zamawiający rezygnuje z załączonej umowy, załącza w zamian Istotne postanowienia Umowy które będzie należało implementować do wzoru umowy Wykonawcy. Zamawiający akceptuje podpisanie umowy oraz OWN przedłożonych przez Wykonawcę pod warunkiem, iż nie będą one sprzeczne z zapisami zawartymi w SWZ oraz Istotnych Postanowieniach Umowy.

Pytanie nr 4:

W jakim terminie od momentu rozstrzygnięcia Umowy Zamawiający chce podpisać Umowę z Wykonawcą?

Termin podpisania umowy przekłada się na termin dostawy pojazdów.

Odpowiedź:

Zamawiający będzie chciał podpisać umowę niezwłocznie po wyborze Wykonawcy. Termin podpisania jest zależny od ilości ofert, terminu dostawy dokumentów na wezwanie przez Wykonawcę.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający może zmienić rozpoczęcie kontraktu (36 miesięcy) od momentu podpisania protokołu zdawczo-odbiorczego wraz z przekazaniem pojazdów w zamian za rozpoczęcie długości umowy od momentu jej podpisania?

Odpowiedź :

Zamawiający dopuszcza rozpoczęcie okresu najmu na 36 miesięcy od podpisania protokołu zdawczo odbiorczego, ale nie dłużej, niż 38 miesięcy od daty podpisania umowy.

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający na każdy pojazd planuje podpisać osobną Umowę czy wszystkie 3 przedmioty są traktowane jako jedno zadanie i jedna Umowa? W przypadku jednej umowy jak Zamawiający planuje naliczać ewentualne kary? Zgodnie z Umową jest to % wynagrodzenia netto, co oznacza, że jeśli kara dotyczyłaby jednego pojazdu to i tak zostanie naliczona z wynagrodzenia za całość umowy, czyli wszystkie pojazdy.

Odpowiedź :

Zamawiający podpisze jedną umowę na wszystkie pojazdy, jednocześnie obniża karę za nie dostarczenie pojazdów w terminie (od całości kontraktu z 2 % do 0,2 %), przy założeniu, że kara będzie liczona dla każdego pojazdu odrębnie. Stosowne zapisy zawarto w Istotnych Postanowieniach Umowy.

Pytanie 7:

Czy Zamawiający dopuści rozdzielenie postępowania na dwa zadania, gdzie pierwsze zadanie będzie polegało na dostawie dwóch samochodów specjalistycznych typu "śmieciarka o napędzie CNG" o pojemności 19m³ w formie najmu na okres 36 miesięcy od dnia podpisania umowy i drugie zadanie będzie polegało na dostawie samochodu specjalistycznego typu "hakowiec o napędzie CNG do kontenerów KP7, KP10, KP15" w formie najmu na okres 36 miesięcy od dnia podpisania umowy .

Odpowiedź:

Zamawiający po analizie rynku firm zajmujących się wynajmem pojazdów podjął decyzję o połączeniu usługi najmu 3 pojazdów jako jedno postępowanie. Wartość najmu 3 pojazdów sumuje się i przekracza tzw. progi Unijne. Biorąc pod uwagę powyższe brak jest możliwości rozdzielenia zamówienia na części ze względu na fakt, iż musiałyby to skutkować unieważnieniem postępowania.

Jednocześnie informujemy, iż rezygnujemy z zamieszczonego wzoru umowy, w zamian zamieszczamy Istotne Postanowienia Umowy. (w załączeniu).

MASTER - Odpady i Energia Sp. z o.o.

PROKURENT
Dyrektor ds. ekonomicznych

mgr Bożena Sawa

MASTER - Odpady i Energia Sp. z o.o.

Prezes Zarządu

mgr Mieczysław Podmokły